
PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNO - USŁUGOWEGO
WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA

Rawa Mazowiecka, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 7, DZ. NR: 269

FAZA:

TYTUŁ
RYSUNKU:

BRANŻA:

TEMAT
I ADRES:

INWESTOR:

PROJEKT:

NR RYS.:

SKALA:ARCHITEKTURA

DATA:PROJEKT BUDOWLANY

WSZELKIE PRAWA DOTYCZĄCE TEGO RYSUNKU SĄ WŁASNOŚCIĄ FIRMY" ARCHIVISION".
NINIEJSZY RYSUNEK JEST WYDANY POD WARUNKIEM, IŻ NIE BĘDZIE

UDOSTĘPNIANY I KOPIOWANY BEZ UZGODNIENIA Z FIRMĄ " ARCHIVISION".

PRACOWNIA PROJEKTOWA "ARCHIVISION"
96-100 SKIERNIEWICE, ul. REYMONTA 2A, tel.: 502 591 447

Gmina Miasto Rawa Mazowiecka
Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 5, 96-200 Rawa Mazowiecka

MARZEC
2016

UPR.NR
05/LOOKK/2011
W SPECJALNOŚCI
ARCHITEKTONICZNEJ

ASYSTENT
PROJEKTANTA:

PROJEKTANT
ARCHITEKTURY: MGR INŻ. ARCH. JAROSŁAW GALA

PROJEKTANT
KONSTRUKCJI:

UPR.NR
LOD/0984/PWOK
W SPECJALNOŚCI
KONSTRUKCYJNO - BUDOWLANEJ

MGR INŻ. MICHAŁ KRAWCZYK

1:50
06

STR. NR

PRZEKROJE 1 - 1  2 - 2 - PROJEKT.

±000 ±000 ±000

26
0

46

20
5

55

20
5

55

26
0

46

80
17

0
10

46

+260 +260 +260

-002
-022

+306 +306 +306

 A  A  B

 C  D  D

PRZEKRÓJ 1 - 1 - PROJEKT
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PRZEKRÓJ 2 - 2 - PROJEKT

TERAKOTA (PROJEKT.)                        2cm
PŁYTA BETONOWA (PROJEKT.)             5cm
FOLIA POLIURETANOWA (PROJEKT.)
STYROPIAN XPS (PROJEKT.)               10cm
IZOLACJA PRZECIWIWLGOCIWA (PROJEKT.)
PŁYTA BETONOWA (PROJEKT.)           10cm
PODSYPKA ŻWIROWA UBIJANA
WARSTWAMI (PROJEKT.)

 A

PANELE DREWNOPODOBNE (PROJEKT.) 2cm
PŁYTA BETONOWA (PROJEKT.)             5cm
FOLIA POLIURETANOWA (PROJEKT.)
STYROPIAN XPS (PROJEKT.)               10cm
IZOLACJA PRZECIWIWLGOCIWA (PROJEKT.)
PŁYTA BETONOWA (PROJEKT.)           10cm
PODSYPKA ŻWIROWA UBIJANA
WARSTWAMI (PROJEKT.)

 B

STROP (ISTN.)
PUSTKA POWIETRZNA (PROJEKT.)                28,5cm
WEŁNA MINERALNA (PROJEKT.)                      10cm
IZOLACJA PAROSZCZ. (PROJEKT.)
RUSZT KRZYŻOWY PODWIESZANY (PROJEKT.)  6cm
PŁYTA G-K WODOODPORNA (PROJEKT.)       1,25cm

 C

STROP (ISTN.)
PUSTKA POWIETRZNA (PROJEKT.)                28,5cm
WEŁNA MINERALNA (PROJEKT.)                      10cm
IZOLACJA PAROSZCZ. (PROJEKT.)
RUSZT KRZYŻOWY PODWIESZANY (PROJEKT.)  6cm
PŁYTA G-K (PROJEKT.)                                 1,25cm
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